
卓 上 カレンダー 最短当日お渡し可能納 　期

A

B

スピ
ード仕

上げ可能

少部数から
作成OK

卓上カレンダー 10部～
壁掛けカレンダー 1部～
ポスターカレンダー 1枚～

組立ても
かんたん！

パキッと
折るだけ！

10部
50部

100部

￥638
￥627
￥605

(税抜￥580)

(税抜￥570)

(税抜￥550)

印刷代／1部あたり部 数

スタンダードタイプ　価格表
スタンダードタイプ 10 部～ 写真タイプ 1 部～

基本料金 ￥2,200 (税抜￥2,000)テンプレート全8 種

名入れイメージ

名入れスペース
社名・ロゴ・二次元バーコード等
自由にカスタマイズOK！

会社の設立

記念日も

追加可能です！

20262026CALENDARCALENDAR
名入れカレンダー作成します

日頃の感謝を込めたご挨拶品に、名入れカレンダーはいかがでしょうか。
毎日使うカレンダーだからこそ、自然に御社の存在をお客様に思い出していただけます。

心のこもった贈り物として、多くの企業様にご好評いただいております。

※表示価格は税込（税抜）です。
※梱包・送料別途（店頭お引き取りの場合、送料無料）
※表示価格は税込（税抜）です。
※梱包・送料別途（店頭お引き取りの場合、送料無料）

基本仕様

● 六曜表記の有無
● 暦等の日本語表記/英語表記選択可能な表記について

印刷方法

ケ ー ス

用 紙 【サイズ】 B6 （W182×H128mm）
【紙　質】 マットポスト180kg or サンマット180kg

オンデマンド印刷（片面フルカラー印刷）
【印刷枚数】13枚（表紙含む）

【サイズ】 W188×H133×D8mm
【素　材】 PPポリプロピレン製（OPP袋入り）

C

見やすさ重視の定番デザイン

カラフルで使いやすいデザイン

視認性に優れた、
実用的デザイン D どんなデスクにも

馴染むモノトーン

E

F

G

お気に入りの１枚を、毎月の主役に

すっきり飾れる、写真入りカレンダー

インテリアに馴染む、
見やすいデザイン H とっておきの写真

をしっかり見せる

印刷代／1部あたり部 数

写真入りタイプ　価格表

＋

10部
50部

100部

￥770
￥715
￥660

(税抜￥700)

(税抜￥650)

(税抜￥600)



お近くの店舗までお気軽に
お問い合わせください。
お近くの店舗までお気軽に
お問い合わせください。

公式サイトは
 こちら！45プリントプロ

☎ 042-626-9745

東京都八王子市
横川町1120-1

☎ 042-328-8045

東京都国分寺市
南町3-17-1

☎ 04-7123-7645

千葉県野田市
中根256-1

☎ 048-983-3745

埼玉県吉川市
栄町709-5

☎ 048-281-2745

埼玉県川口市
三ツ和1-29-1

☎ 048-468-9345

埼玉県朝霞市
本町1-14-26

〒000-0000
東京都●●区●●0-0-0

TEL 03-0000-0145　FAX 03-0000-0245

1 壁 掛 けカレンダー 最短当日仕上げ納 　期

1 ポスターカレンダー 最短当日仕上げ納 　期

●  六曜表記の有無選択可能な表記について

印刷方法

用 紙

テ ー プ

1-9部
10-49部
50-99部

￥1,100
￥1,045
￥990

(税抜￥1,000)

(税抜￥950)

(税抜￥900)

部 数

名入れ（７枚）タイプ
※2ヶ月毎×7枚

1-9部
10-49部
50-99部

￥1,320
￥1,155
￥1,100

(税抜￥1,200)

(税抜￥1,050)

(税抜￥1,000)

印刷代（1部あたり） 印刷代（1部あたり）

名入れ（13枚）タイプ
※1ヶ月毎×13枚

W297×H440ｍｍ　紙質：マットコート110㎏

オンデマンド印刷（片面フルカラー印刷）

黒・白・紺　の３色展開  ※この中から１色お選びください基
本
仕
様

1～4部
1～4部
1～4部
1～4部

￥2,200
￥1,540
￥220
￥165

(税抜￥2,000)

(税抜￥1,400)

(税抜￥200)

(税抜￥150)

印刷代（1部あたり）部 数
A1
A2
A3
A4

サイズ

A

B

基本料金

テープ3色 ※下記よりお選びいただけます

￥2,200 (税抜￥2,000)

表紙共通

表紙共通

名入れ13枚タイプA-1 名入れ7枚タイプA-2

B-2名入れ13枚タイプ 名入れ7枚タイプB-1

A-1 B-1 A-2 B-2

※2ヶ月毎×7枚※1ヶ月毎×13枚

※2ヶ月毎×7枚※1ヶ月毎×13枚

テンプレート

紺 黒 白全4種 13枚タイプ
7 枚 タ イ プ

ポスターカレンダー名入れ　価格表

※梱包・送料別途

名入れイメージ

部 数

基本料金 ￥1,100 (税抜￥1,000)

▶ 2種
▶ 2種

A

B

C

D

サ イ ズ

用 紙

印刷方法

● A1/A2:フォト半光沢 ● A3/A4：マットポスト180kg

オンデマンド印刷（片面フルカラー印刷）　

A4～A1まで幅広いサイズで作成可能です。基
本
仕
様

テンプレート 全4種 ラミネートも対応可（別途料金）


