作成OK

日頃の感謝を込めたご挨拶品に、名入れカレンダーはいかがでしょうか。 毎日使うカレンダーだからこそ、自然に御社の存在をお客様に思い出していただけます。 心のこもった贈り物として、多くの企業様にご好評いただいております。



- ※表示価格は税込(税抜)です。
- ※梱包・送料別途(店頭お引き取りの場合、送料無料)

卓上カレンダー 10部~

壁掛けカレンダー 1部~

ポスターカレンダー



名入れスペース

自由にカスタマイズOK!



卓上カレンダー

会社の設立 記念日も 追加可能です!



納 最短当日お渡し可能

基本料金

¥2,200 (税抜¥2,000)



スタンダードタイプ 10 部~

テンプレート全8種



A 見やすさ重視の定番デザイン



B カラフルで使いやすいデザイン



視認性に優れた、 実用的デザイン

どんなデスクにも 馴染むモノトーン

写真タイプ1部~



お気に入りの1枚を、毎月の主役に



すっきり飾れる、写真入りカレンダー



インテリアに馴染む、 とっておきの写真 見やすいデザイン をしっかり見せる

スタンダードタイプ 価格表

部 数	印刷代/1部あたり
10部	¥638 (税抜¥580)
50部	¥627 (税抜¥570)
100部	¥605 (税抜¥550)

写真入りタイプ 価格表

部 数	印刷代/1部あたり
10部	¥770 (税抜¥700)
50部	¥715 (税抜¥650)
100部	¥660 (税抜¥600)

基本仕様

【サイズ】w188×H133×D8mm ケース 【素 材】PPポリプロピレン製(OPP袋入り)

【サイズ】B6 (W182×H128mm) 用 紙 【紙 質】 マットポスト180kg or サンマット180kg

> オンデマンド印刷(片面フルカラー印刷) 【印刷枚数】13枚(表紙含む)

選択可能な表記について

印刷方法

●六曜表記の有無

●暦等の日本語表記/英語表記



2026

表紙共通

壁掛けカレンダー

納 期 最短当日仕上げ





名入れ範囲

B-1 名入れ13枚タイプ

※1ヶ月毎×13枚

A-2 名入れ7枚タイプ



基本料金

¥2,200 (税抜¥2,000)

A-1 B-1 名入れ(13枚)タイプ

名入れイメージ

	/// / / / J / J / J / J / J / J / J / J
部 数	印刷代(1部あたり)
1-9部	¥ 1,320 (税抜¥1,200)
10-49部	¥ 1,155 (税抜¥1,050)
50-99部	¥1,100 (税抜¥1,000)

A-2 B-2 名入れ(7枚)タイプ

部数	印刷代(1部あたり)	
1-9部	¥ 1,100 (税抜¥1,000)	
10-49部	¥ 1,045 (税抜¥950)	
50-99部	¥ 990 (税抜¥900)	



1 2026 January (## E) 4 5 6 7 8 9 10 11 "12 "13 "14 "15 "16 "17 " 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 名入れ範囲 ※1ヶ月毎×13枚



※2ヶ月毎×7枚

B-2 名入れ7枚タイプ

テンプレート

13枚タイプ ▶ 2種 全4種 7枚タイプ ▶ 2種



テープ 黒・白・紺 の3色展開 ※この中から1色お選びください 用 紙 W297×H440mm 紙質:マットコート110kg 印刷方法 オンデマンド印刷(片面フルカラー印刷)

選択可能な表記について

● 六曜表記の有無



ポスターカレンダー

最短当日仕上げ 納 期







基本料金

¥1,100 (税抜¥1,000)





D



ポスターカレンダー名入れ 価格表

サイズ	部 数	印刷代(1部あたり)		
A1	1~4部	¥ 2,200 (税抜¥ 2,000)		
A2	1~4部	¥ 1,540 (税抜¥ 1,400)		
А3	1~4部	¥220 (税抜¥200)		
A4	1~4部	¥165 (税抜¥150)		

テンプレート

全4種

ラミネートも対応可(別途料金)

サイズ 印刷方法

用 紙 A4~A1まで幅広いサイズで作成可能です。 ● A1/A2:フォト半光沢 ● A3/A4:マットポスト180kg

オンデマンド印刷(片面フルカラー印刷)

45 PRINT PRO

お近くの店舗までお気軽に お問い合わせください。







国分寺南口店

東京都国分寺市 南町3-17-1

元八王子東店

東京都八王子市 横川町1120-1

朝霞滝の根公園店

埼玉県朝霞市 本町1-14-26

鳩ヶ谷店

埼玉県川口市 三ツ和1-29-1

埼玉県吉川市 栄町709-5

野田店 千葉県野田市

27 042-328-8045 27 042-626-9745 **27 048-468-9345**

27 048-281-2745

22 048-983-3745

吉川店

中根256-1 **22 04-7123-7645**